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Tarifold Wandsichttafelsystem Metall DIN A3, inkl. 10
Sichttafeln, 413107

Artikel-Nr.: 67522E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 413107

Sichttafeln inklusive:  Tafeln

Liefereinheit:  Stück

EAN: 3377994131070

Tarifold Wandsichttafelsystem Metall DIN A3

Damit die Information jederzeit lesbar und gut geschützt bleibt!

- Träger aus Stahlblech, lichtgrau lackiert
- optimale Lesehöhe, durch variable Befestigung
- Befestigung auf allen Untergründen möglich
- für mehr Freiraum am Arbeitsplatz
- Informationen immer auf Sichthöhe
- unbegrenzt erweiterbar durch einfaches Aneinanderreihen der
Wandelemente
- Sichttafeln aus strapazierfähigem, flexiblem Kunststoff mit
farbigem, kunststoffummantelten Stahldraht gerahmt
- Öffnung oben
- Metallsockel inkl. 4 Plugger für guten Halt der Sichttafeln
- inkl. 5 Aufsteckreiter 50 mm (Kartoneinlagen neutral und farbig)
- Wandelement inkl. 10 Drehzapfentafeln aus PVC, Drehzapfen
aus metall, DIN A3

Anwendungsbeispiele:
- optimal geeignet im Qualitätskontrollbereich, an
Montagebändern, Maschinen, usw.

Liefereinheit: 1 Set

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

70,56 €
ab 4 Sets       67,38 €

ab 10 Sets       63,98 €

59,29 €

56,62 €

53,76 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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